15-02-2024 22:07:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Referido requerimento é oriundo da reivindicação de moradores e usuários que estão sofrendo transtornos
causados pelo buraco, o qual vem causando prejuízos aos veículos e causando riscos aos usuários da via.

seja realizada operação tapa-buracos na Rua Santa Edwiges esquina com a Avenida Lázaro Alves Ferreira
no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA SANTA EDWIGES ESQUINA COM A AVENIDA LÁZARO AVES FERREIRA, SANTA
MÔNICA, 38.400-321, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6644/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 22:07:44

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total